



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KARSTEN MADSEN ELEKTRONIK, ANSAGER APS**

**EGEDALEN 39, 6823 ANSAGER**

**ÅRSRAPPORT**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. september 2016

---

Karsten Madsen

**CVR-NR. 11 75 09 74**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Karsten Madsen Elektronik, Ansager ApS Egedalen 39 6823 Ansager
	CVR-nr.: 11 75 09 74 Stiftet: 1. november 1987 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
<b>Direktion</b>	Karsten Madsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Andelskassen Otto Frellos Plads 4 6800 Varde
	Saxo Privatbank A/S Philip Heymans Allé 15, 1.sal 2900 Hellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -73.250 kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 671.271 kr. og en egenkapital på 208.124 kr.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>99.035</b>	<b>166</b>
Personaleomkostninger.....	1	-245.471	-168
Af- og nedskrivninger.....		0	-13
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-146.436</b>	<b>-15</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		6.033	17
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		610	5
Andre finansielle indtægter.....		49.663	0
Andre finansielle omkostninger.....		-12.120	-55
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-102.250</b>	<b>-48</b>
Skat af årets resultat.....	2	29.000	20
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-73.250</b>	<b>-28</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-73.250	-28
<b>I ALT</b> .....		<b>-73.250</b>	<b>-28</b>

## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		10.612	5
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	4	<b>10.612</b>	<b>5</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>10.612</b>	<b>5</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		20.435	31
<b>Varebeholdninger</b> .....		<b>20.435</b>	<b>31</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		28.925	121
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	68.000	119
Udskudt skatteaktiv.....		88.400	59
Andre tilgodehavender.....		90.000	90
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>275.325</b>	<b>389</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		193.808	144
<b>Værdipapirer</b> .....		<b>193.808</b>	<b>144</b>
Likvide beholdninger.....		171.091	85
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>660.659</b>	<b>649</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>671.271</b>	<b>654</b>

## BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		8.124	81
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>208.124</b>	<b>281</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		516	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		355.116	224
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		9.690	34
Anden gæld.....		97.825	115
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>463.147</b>	<b>373</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>463.147</b>	<b>373</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>671.271</b>	<b>654</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	238.901	164	
Pensioner.....	3.296	2	
Omkostninger til social sikring.....	3.274	2	
	<b>245.471</b>	<b>168</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-29.000	-20	
	<b>-29.000</b>	<b>-20</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2015.....		194.755	
Afgang.....		-194.755	
<b>Kostpris 30. april 2016.....</b>		<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015.....		194.755	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-194.755	
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2016.....</b>		<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. maj 2015.....		100.000	
<b>Kostpris 30. april 2016.....</b>		<b>100.000</b>	
Ned- og afskrivninger 1. maj 2015.....		95.421	
Årets nedskrivning.....		-6.033	
<b>Ned- og afskrivninger 30. april 2016.....</b>		<b>89.388</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....</b>		<b>10.612</b>	
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Ansager Centrum ApS.....	63.670	36.196	16 %

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>5</b>
Kostpris periodens uafsluttede produktion.....	68.000	119	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>68.000</b>	<b>119</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	68.000	119	
	<b>68.000</b>	<b>119</b>	

**Egenkapital****6**

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	200.000	81.374	281.374
Forslag til årets resultatdisponering.....		-73.250	-73.250
<b>Egenkapital 30. april 2016.....</b>	<b>200.000</b>	<b>8.124</b>	<b>208.124</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Eventualposter mv.****7***Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Karsten Madsen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Karsten Madsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Ingen.